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1. Tilaajan vastuut ja velvollisuudet 
 
Tilaaja hyväksyy tilauksellaan tarkastustoiminnan ehdot sekä vakuuttaa, että he ovat ottaneet yhteyttä 
ainoastaan yhteen tarkastuslaitokseen tätä tarkastusta varten. 
 
Tilaajan on toimitettava tarkastuskohtaiset tiedot sekä mahdolliset lisävaatimukset toimittajan 
määrittelemällä tavalla, toimittaja vahvistaa kirjallisesti tarkastusajankohdan, sekä tarkastuksen 
suorittajan. Ilman riittäviä asiakirjoja toimittaja ei voi suorittaa pyydettyä tarkastusta. 
 
Tilaajan tulee huolehtia tarkastuksen sujuvuuden varmistamiseksi tarkastusavusta, jolla on riittävät 
tiedot tarkastuksen yhteydessä suoritettavien testien suorittamisesta ja mahdollisten 
ongelmatilanteiden ratkaisemisesta. 
 
Tilaaja vastaa tarkastuksessa käytettävistä koepainoista. Koepainojen tulee soveltua tarkastuksessa 
tehtävien eri kuormitusten suorittamiseen ja niiden paino on tiedossa. Mikäli on aihetta epäillä 
painojen painoa, voidaan niille suorittaa koepunnitus toimittajan mittalaitteilla. Riittävä tarkkuus 
nimelliskuormalle on nimelliskuorma +/- 12,5 kg. 
 
 
2. Toimittajan vastuut ja velvollisuudet 
 
Toimittaja huolehtii siitä, että tehtävien suorittamiseen käytetään aina pätevyydeltään ja 
kokemukseltaan tehtäviin soveltuvia henkilöitä. Toimittaja vastaa siitä, että tarkastettava kohde ei 
huonone väärinkäytön tai huolimattomuuden seurauksena tarkastuksen aikana, laitteiston tulee 
kestää normaalit tarkastustoimenpiteet.  
 
Mikäli asiakas ei ole tyytyväinen toimittajan käyttämään asiantuntijaan, toimittaja sitoutuu asiakkaan 
perustellusta vaatimuksesta vaihtamaan jatkossa asiantuntijan, jolta puuttuu riittävä ammattitaito tai 
joka muutoin ei asiakkaan perustellun näkemyksen mukaan ole sopiva kyseiseen tehtävään.   
 
Toimittaja vastaa käyttämiensä alihankkijoiden vastuista ja velvoitteista kuin omistaan. Toimittaja on 
ilmoittanut käyttämänsä alihankkijat tilausvahvistuksessaan. Asiakkaalla on oikeus perustelusta 
syystä kieltää toimittajaa käyttämästä alihankkijaa. 
 
3. Hinnoittelu ja maksuehdot 
 
Hinnoittelu ja maksuehdot kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti tai erillisen sopimuksen 
mukaisesti.  
 
Laskutusperusteena on suoritetun tarkastuksen tarkastuspöytäkirja. Toimittaja laskuttaa tilaajaa 
verkkolaskulla, kun tarkastuspöytäkirja on toimitettu tilaajalle. 
 
 
4. Luottamuksellisuus ja salassapito 
 
Sopijapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi tai muuten luottamukselliseksi tai 
liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa eivätkä käytä tietoja muuhun kuin sopimuksen 
mukaisiin tarkoituksiin. Toimittaja vastaa siitä, että kaikki hankkeeseen osallistuvat henkilöt sekä 
mahdolliset alihankkijat ovat sitoutuneet salassapitoa koskeviin velvoitteisiin. Salassapitoa ja 
luottamuksellisuutta koskevat määräykset ovat voimassa sopimuksen päättymisen jälkeenkin. 
Toimittaja sitoutuu asiakkaan niin halutessa luottamuksellisuutta ja salassapitoa koskevan erillisen 
salassapitosopimuksen tekemiseen. 


